

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania nr IN.271.15.2020 pn. Zakup energii elektrycznej”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego w dniu 10.08.2020 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie 1 – SIWZ – rozdział 3

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji

Odpowiedź:

Zamawiający posiada odrębne umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy na świadczenie usług dystrybucji z wyjątkiem jednego punktu, na który Zamawiający posiada umowę kompleksową.

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Procedura zmiany sprzedawcy po raz pierwszy będzie przeprowadzana tylko dla jednego punktu dla którego zawarta jest umowa kompleksowa.

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest Beskidzka Energetyka Sp. z o.o.

e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Okres obowiązywania umowy z obecnym sprzedawcą energii kończy się z dniem 31.12.2020 r.

f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej obowiązuje do dnia 31.12.2020 r. i z tym dniem zostanie rozwiązana. Przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy należy do Wykonawcy do czego zostanie upoważniony przez Zamawiającego.

g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązują dotychczas umowy kompleksowe po zgłoszeniu przez Wykonawcę do OSD. Wszystkie umowy dystrybucyjne zostały zawarte przez Zamawiającego na czas nieokreślony.

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Pytanie 2 – SIWZ – rozdział 3 pkt 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie liczby umów, które będą podpisywane w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamówienie podzielone jest na dwie niezależne części. W wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania przetargowego zostaną zawarte dwie umowy po jednej dla każdej z części zamówienia.

Pytanie 3 – SIWZ – rozdział 3 pkt 2 ppkt 1)

Wykonawca wskazuje, iż szacowany wolumen wskazany w przedmiotowym ppkt różni się od wolumenu podanego w formularzu oferty i załączniku nr D1. Prosimy o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić szacunkowy wolumen 350660,00 kWh. W dniu 11.08.2020 r. Zamawiający ujednoczył szacowany wolumen i dokonał zmiany SIWZ – rozdział 3 pkt 2 ppkt 1)

Pytanie 4 – SIWZ – rozdział 14

W związku z ogłoszeniem na terenie kraju stanu epidemii i wynikającymi z tej sytuacji ograniczeniami technicznymi w zakresie stosowania przez wykonawców komunikacji z zamawiającymi w formie tradycyjnej, Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie modyfikacji treści SIWZ polegającej na wprowadzeniu do niniejszego postępowania obok komunikacji w formie tradycyjnej, możliwości stosowania komunikacji elektronicznej z wykonawcami, w tym umożliwieniu wykonawcom złożenia oferty, oświadczeń, a także dokumentów w wersji elektronicznej.

Wykonawca wyjaśnia, iż zgodnie z komunikatem z dnia 20.03.2020 r. dostępnym na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego), UZP w obecnej sytuacji stanu epidemii, rekomenduje aby w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. UZP wskazał, iż zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przed upływem terminu składania ofert, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 5 – SIWZ – rozdział 20, załącznik A1 i A2 - formularz oferty pkt 10

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 6 – SIWZ – rozdział 24: projekt umowy - §5 ust. 4 i 5, §10 ust. 2 ppkt 3)

Zapis art. 67 ust. 1 pkt. 6 PZP, na który powołuje się Zamawiający dotyczy usług lub robót budowlanych, również zapis 67 ust. 1 pkt. 7 PZP nie może być stosowany w przypadku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej.

Z treści art. 67 ust. 1 pkt. 7 PZP (przesłanka do udzielenia zamówienia z wolnej ręki), iż dopuszczalne jest udzielenie zamówienia na dodatkowe dostawy, w przypadku, gdy celem dodatkowych dostaw jest „częściowa wymiana dostarczonych produktów lub instalacji albo zwiększenie bieżących dostaw lub rozbudowa istniejących instalacji” a zmiana Wykonawcy (tj. przeprowadzenie kolejnego przetargu nieograniczonego) zobowiązywałaby Zamawiającego do nabywania materiałów o innych właściwościach technicznych, co powodowałoby niekompatybilność techniczną lub nieproporcjonalnie duże trudności techniczne w użytkowaniu i utrzymaniu tych produktów lub instalacji.

W przypadku przedmiotu zamówienia jakim jest dostawa energii elektrycznej, nie mogą wystąpić przesłanki spełniające wymogi określone ww. przepisie, gdyż wszyscy sprzedawcy energii elektrycznej posiadający koncesje na obrót energią elektryczną są zobowiązani do dostarczania

energii elektrycznej o określonych parametrach jakościowych wskazanych w przepisach powszechnie obowiązujących, a więc wybranie kolejnego sprzedawcy energii nie spowoduje konieczności nabycia „materiału o innych właściwościach technicznych”.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów w całości z dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

W dniu 11.08.2020 r. Zamawiający dokonał korekty:

- SIWZ w zakresie usunięcia rozdziału 24. Informacja o powtórzeniu podobnych usług
- projekcie umowy w zakresie usunięcia zapisów §5 ust. 4 i 5, i §10 ust. 2 ppkt 3)

Pytanie 7 – SIWZ – załączniki nr B – projekt umowy - §2 ust. 5 pkt 1)

Wykonawca nie ma dostępu do układów pomiarowo – rozliczeniowych, zapis dotyczy świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i związku z powyższym w tym zakresie zapisy powinny być zostać wykreślone.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie

Pytanie 8 – SIWZ – załączniki nr B – projekt umowy - §5 ust. 1

Wykonawca wnosi o uwzględnienie w zapisach przedmiotowego ustępu faktu, iż postępowanie podzielone jest na 2 części i umożliwienie wpisania osobnych cen dla każdej części.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla każdej z części zostanie zawarta oddzielna umowa na wzorze stanowiącym załącznik do SIWZ - Załącznik B.

Pytanie 9 – załączniki nr B – projekt umowy - §6 ust. 1

Wykonawca informuje, że może wystawiać faktury tylko w oparciu o okresy rozliczeniowe i o dane pomiarowe udostępnione/przekazywane Wykonawcy przez OSD.

Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

ust. 1 „Należność Wykonawcy za zużytą energią elektryczną w okresach rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD, obliczana będzie indywidualnie dla punktu poboru jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD i ceny jednostkowej energii elektrycznej

określonej w §5 ust.1 umowy. Do wyliczonej należności Sprzedawca doliczy podatek od towarów i usług (VAT) według obowiązującej w dniu wystawienia FV stawki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 10 – załączniki nr B – projekt umowy - §6 ust. 3

Wykonawca informuje, iż faktury korygujące wystawiane są na podstawie skorygowanych danych pomiarowo – rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca nie dokonuje przeliczeń do faktur korygujących w sposób wskazany w ust. 3.

Prosimy o modyfikację zapisów lub ich wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 11 – załączniki nr B – projekt umowy - §6 ust. 6

Wykonawca wnosi o uzupełnienie terminu doręczania faktury. Termin doręczania faktury nie jest kryterium oceny oferty i powinien być wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 21 dni przed określonym terminem płatności.

Pytanie 12 – załączniki nr B – projekt umowy - §10

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści:

„Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 13 – załączniki nr B – projekt umowy - §10

W związku z treścią § 5 ust. 2 prosimy u uwzględnieni zapisów w zakresie możliwości zmiany wysokości stawki podatku akcyzowego w przedmiotowym paragrafie.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 5 ust. 2 uwzględnił możliwość zmiany wysokości stawki podatku akcyzowego

Pytanie 14 – załączniki nr B – projekt umowy - §11 ust. 1 pkt 1)

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie ust. 2 w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 15 – załączniki nr B – projekt umowy - §11 ust. 1 pkt 2)

Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego naliczania kar umownych określonych w ppkt 2) ust. 1 przedmiotowego paragrafu. Zapis ten powoduje konieczność podwyższenia cen jakie składane są Państwu w ofercie z uwagi na uwzględnienie ryzyka związanego z ewentualnym obciążeniem Wykonawcy karami wskazanymi w przedmiotowym punkcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 16 – załączniki nr B – projekt umowy - §11 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową. Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody

operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa.

Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w razie naliczenia kar umownych każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową. Jednocześnie informuję, że w dniu 11.08.2020 r. Zamawiający dokonał korekty załączniki nr B – projekt umowy - §11

Pytanie 17 – załączniki nr B – projekt umowy - §12 ust. 3; załączniki nr D1 i D2

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie właściwej grupy taryfowej, zgodnej z zawartą z OSD umową na dystrybucję energii elektrycznej, dla poszczególnych punktów poboru energii. Jednocześnie informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji może nastąpić na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazane w załączniku D1 i D2 grupy taryfowe są zgodne z zawartą z OSD umową na dystrybucję energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii.

Pytanie 18 – załączniki nr B – projekt umowy - §12 ust. 6 lit. d)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisów w dokumentacji przetargowej poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić grupę taryfową danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione na podstawie dokumentacji przetargowej. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w dokumentacji przetargowej będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w dokumentacji przetargowej.”

Mając powyższe na uwadze, prosimy o uwzględnienie ww. modyfikacji również w pozostałych zapisach projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 19 – SIWZ – Pełnomocnictwo

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa zgodnie z załącznikiem nr C1 i C2

Pytanie 20 – SIWZ – załączniki nr D1 i D2

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pod pozycją „Adres korespondencyjny” wskazany był adres Zamawiającego. Jeśli Wykonawca nie ma możliwości wstawienia danych Odbiorcy należy je wpisać w Uwagach.

Pytanie 21 – SIWZ – załączniki nr D1 i D2

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy o ile podane w SIWZ okażą się niewystarczające.

Pytanie 22 – SIWZ – załączniki nr D1 i D2

Wykonawca informuje, iż kalkulacja ceny przygotowywana do oferty, dokonywana jest min. na podstawie grup taryfowych wskazanych w przedmiotowym postępowaniu i szacowanego wolumenu przypisanego do poszczególnych taryf. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o podanie szacowanego wolumenu dla każdego PPE.

Brak powyższych danych uniemożliwia wykonanie poprawnej wyceny oferty dla Państwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie modyfikował załączników D1 i D2, w załączniku A1 i A2 wskazano szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej z podziałem na taryfy C i G oraz strefy.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 24:

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy o ile podane w SIWZ okażą się niewystarczające.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza jedynie zmiany umowy określone w §10 projektu umowy.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie starał się kontrolować wartość umowy. Jednakże Wykonawca ma obowiązek poinformować Zamawiającego o przekroczeniu 90% wartości umowy. W takim przypadku Zamawiający informuje, że zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA
Joanna Skotłmowska-Szpura
Sekretarz Gminy